
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „dárce")

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „obdarovaný")

28. října 117, 702 18 Ostrava
prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem
70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

Mírové nám. 23, 748 01 Hlučín
Mgr. Pavlem Paschkem, starostou
00300063
CZ00300063
Česká spořitelna, a.s.
1843589399/0800

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dáie jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČL I .této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy.

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného majetku, jehož technická
specifikace tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Druh majetku

Suchý oblek Aquatic vč. příslušenství
Celkem

Počet
ks

4

Účetní
hodnota za 1

ks
16 631,45 Kč

Účetní hodnota
celkem

66 525,80 Kč
66 525,80 KČ

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku
smlouvy (dále jen „předmět daru") obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

3. Účetní hodnota předmětu daru činí 66.525,80 Kč (slovy: šedesát šest tisíc pět set dvacet
pět korun českých a osmdesát haléřů).



Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je vybavení jednotek sboru dobrovolných hasičů obce výstrojí
nutnou pro činnost složek integrovaného záchranného systému při ochraně obyvatel.

1, Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného okamžikem předání předmětu
daru dárcem obdarovanému.

2. O předání předmětu daru bude vyhotoven předávací protokol.

1. Obdarovaný se seznámil se stavem předmětu daru a potvrzuje, že na něm neshledal
žádné vady, které by bránily jeho přijetí.

1. Obdarovaný se zavazuje užívat předmět daru řádně a v souladu s účelem smlouvy
dle či. IV.

2. Obdarovaný není oprávněn bez souhlasu dárce předmět daru převést do vlastnictví
jiného subjektu.

3. Poruší-li obdarovaný některou z povinností uvedených v odst. 1 a 2 tohoto článku
smlouvy, je dárce oprávněn od smlouvy písemně odstoupit. Odstoupí-íi dárce od této
smlouvy, je obdarovaný povinen předmět daru dárci bezodkladně vrátit ve stavu
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a se vším, co od dárce v rámci předání předmětu
daru obdržel.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní straně, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto
smíuv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv").

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží dárce
a jedno vyhotovení obdarovaný.

4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými
a vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této
smlouvy označeny.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.



V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere
obdarovaný na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných

f dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha c. i - Technická specifikace suchého obleku Aquatic

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo
kraje svým usnesením č. 8/807 ze dne 14. 6. 2018.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města
svým usnesením č. 99/10b) ze dne 16. 7. 2018.

V Ostravě dne V Hlučíně dne 18. 7. 2018

za dárce
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

za obdarovaného
Mgr. Pavel Paschek

starosta města

CA



Příloha č. 1 - Technická specifikace suchého obleku Aquatic i

Pro práci ve vodě, pro pracovní zásahy jednotek sboru dobrovolných hasičů, zejména
povodních.

- Oblek AGAMA - AQUATIC je vyroben z vodotěsného 100% nylonového materiálu,
HA2218, s vnitřní úpravou Tricot.

- Gramáž: 180-200g/m2.
- Vodní sloupec: 20 000 mm H20.
- Paropropustnost: 3 000 g/m2/24 h.
- Odolnost: odolnost materiálu ve vodě částečně kontaminované ropnými produkty,

zachování konstantních vlastností materiálu do teploty -15°C.
- Konstrukci obleku tvoří: celková kombinéza s nastavitelným pasem.
- Kukla: integrovaná, vyrobena ze superstrechového neoprenu 0,3 mm, zajištuje

tepelný komfort.
- Oblek má jednu kapsu cca 18x20 cm (na pravé nohavic!), zapínaná na suchý zip
- Možno použít i pod helmu uživatele, neomezuje pohyb hlavy i při sundání.
- Švy obleku: jsou šité a ze spodní strany zažehlovány speciální 24 mm vodotěsnou

páskou.
- Vodotěsný zip: plastový TIZIP je umístěn na přední straně obleku, není krytý légou.
- Šle: vnitřní gumové šle jsou součástí obleku.
- Bezpečnostní reflexní znaky: na nohavicích, rukávech, ramenech a zádech.
- Výztuž: oblek je vyztužen v oblasti sedací části a kolen cordurou, mimořádně odolnou

proti oděru.
- Bezpečnostní obuv (certifikovaná), s ocelovou stélkou a špicí, gumák je vyslán

neoprenem, výška holínky minimálně 25 cm.
- Neoprenové manžety rukou a krku, s těsnící vrstvou dovnitř pro použití bez záhybu,

tloušťka neoprenu 3mm +/-10%.
- Červená barya
- Nápis HASIČI na zádech rozměr písma (výška) je cca 50 mm, šířka nápisu cca 270

mm, typ písma je Switzerland CE
- Reflexní prvky s minimální šířkou aplikace na ploše 25 x 50 mm na rukávech

(předloktí) a nohavicích (pod koleny).

- 3 mm neoprenové rukavice Agama.
- Dlaň a špičky prstů jsou chráněny kevlarem.
- Kolem zápěstí upínací pásek.
- Černá barva.

Podoblek TEDDY je elastický a rychleschnoucí, velmi příjemný na dotyk.
Zapínání na zip v přední části, rozepínaný shora i zespodu
Poskytuje výbornou tepelnou izolaci, ale zachovává si dýchavost, čímž odvádí pot.
Je ideální jako základní spodní vrstva pod suchý oblek nebo bundu.
Gramáž: odhadem 400-420 g u velikosti L/XL; dvojcestný zip, barva: černá.
Vyroben z materiálu Technopile.: tradiční, příjemný fleece s příměsí Teflonu. Zajišťuje
vysokou tepelnou izolaci a zároveň splňuje požadavky na váhu.
Barva tmavě modrá nebo černá


